factumesl ul in rediiu meo Romamveniens,quod
voveram, per manum bonoememoriae Alexandri

sumnii ponlilicisDeoobluli, ct apostolica auclori-

tate, quemadinodumin' (284) autbentico scriplo
qtioilab eo impetravi conlinetur, confirmari feci.

Cmn autcm gratia Deiredirem, convocalis amicis

meiset niiiltis honestisviris, decem clericos pro
remedio aniinaemeseet praidecessorumsuccesso-

runique meorum salule Deoin perpeiuum servitu-
ros apud Divionem itislilui: quibus, laudmileAa-

lide uxoremea et Odoneprimogenito meo, in ea-

dem viilain propriosusus reddilus assignavi,vide-

. licet qtiidquid habebam de ventis,et osiellagium
quod niihi debebant panilici el calceanienioriim

conslructores,elplacilum generale. Concessieiiam

eisdem clericis ut eamdem haheant apud Di-
vionem|libertalem quam habent ecclesiaeprin-

cipales, srilicel duse qusein ea sunl, el mililcs.

Quoniamautem ecclesiaista speeialitermea est et

proecipuumtribulationis'mese refugium cl oblatio

A votivaDeoet libertati mese, concessiei plnsquain
caeteris,ut videlicet clerici ei dcservientosliberum
b.ibeanlallractum in villaDivionensieodemmodo
quo egohabeo, idest lihertatem retinendi homines
eamdemquamego habeo in villa Divionensi.Dedi
etiam eisdem clericis tres de bominibus meis ad
sufficiendumecclesisesuoe thus, oleum,et ceram,
quia nullos adhuc habehanthomines.Qui videlicet
tres hominesel servientesclericorum,qui de domo
etmensa eorum erunt, alii quoqueeorumhomines,
quos, Deolargiente, proedictovel alio justo modo
poterunt requirere, ab omuiexaciioneet tallia seu
quacunque consueliidine omnimodo liheri erunl,
plenarium usumfori habentes sicuthominesducis:
quoruinvidelicelhominiimvel servieniiumcierico-

" rum si quisque in causam trahatur, non responde-
bit nisi per dominossuos,qui si culpabilisinvenia-
lur, lex ejus in manu duminorum suorum erit.
Quidquidvero iidemclerici de meo casamentopo-
lerunl acquirere, iiberumhabebuut. Ut vero iidem
capellanitneide mens,amea el domo esse manife-
stius cognoscantur, in fesiis annalibus, in est in
NativitateDoinini,in Paseha, in Pentecoslep, et in
OiuniumSanclnrum, si dux velducissaDivionifue-
rint, accipientde cxpensa curiae, lanqtiam com-
mensalesducis, in perpetuumduossolidospro pane,
qualuorsextariosvini, quatuor solidospro coquina,
vel oequivaleus.Oblalionesomnes el beneliciaca-

pellseduciset ducissae,ubicunque sinl, sicul apud
r Divionem,ex integro ipsorum erunt; nec capella

nus ducis vel ducissoein eis quidquam habebit nisi
jure canonicalus,el non jure capellaniae;siquidem
nec dux nec ducissa capellanum habebit nisi de-
canumcapelloevel aliquemde canonicisipsius;qui
videlicet decanus vice doiniui papaecuram animse
ducis el animaeducisssedebel habere,sicut in prse-
seiui habel curam animaemeaeNicolaus capellanus
meus el decanuscapellse; quamcuram ipse a .do-
minopapa Alexandrosuscepil.Quoniamigilur ec-
clesiamislamad honoremDeiet lulamenanimarum
ducumBurgundiseet ad illustrationemdomusillo-
rnm non dubilopertinere, ipsam tanquamducatus
capui et turrim salutisducum cupio erigere, pote-
statein ducum tanlum exinde sperans ampliari